Nurishh® dés végétaux a la grecque sachet 150g
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- Une alternative 100% végétale a la Feta, au go(t frais et délicieux
- Un format pratique sous forme de dés préts a consommer

- Source de protéines et riche en vitamine B12
- Elaboré a Saint-Nazaire en France

- Un aspect et un go(t proche de la Feta: couleur ivoire, texture friable, go(t salé et acidulé

- Idéal a froid dans vos préparations de salades, mais aussi a chaud dans vos cakes, quiches et tartes salées
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Usages : "

Salades

&

Tartes

Informations produit

Dénomination :

Spécialité aux huiles de coco et de tournesol

Lieu de fabrication :

Saint Nazaire, Pays de la Loire, France

Conservation :

Tenir au froid entre +2°C et +8°C. Aprés ouverture, conserver

Ingrédients :

eau, huiles végétales (huile de coco 18%, huile de tournesol 6%), amidon, sel, protéines de pommes de

terre, acidifiant (acide citrique), arémes naturels, colorant (caroténoides), vitamine B12.

Allergénes : pas d'allergénes

Certification Usine : All In Foods (France) : IFS Food Version 6.1, BRC Global Standard for Food Safety Issue

8 (August 2018), Vegan

au froid et a utiliser dans la journée.

OGM : La politique des Fromageries BEL est un approvisionnement en matiéres premiéres, ingrédients ... « conventionnels » au sens de « non étiquetés OGM » et ce, depuis
la premiére mise sur le marché des ingrédients issus d’'OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mémes n’utilisons pas de procédé transgénique dans la fabrication de nos produits.

lonisation : Nous garantissons que notre produit fini n’est pas ionisé.

Caractéres microbiologiques :

Test

Méthodes

Objectif

Lysteria monocytogénes

Méthodes d’analyses de référence : AES 10/03-09/00
Analytical reference method : AES 10/03-09/00

Non détecté dans 25 g / absent in 25g

E. coli

Méthode interne adaptée de I'ISO 16649 — 2 / Internal
method adapted from ISO 16649-2

<100

Valeurs nutritionnelles

Données logistiques

Unité logistique

Pour 100g Unité de facturation (PxxH) Palette

Valeur énergétique 1138 kJ - 275 kcal Conditionnement 1 doypack de 150g 4 doypacks de 150g 200 unités logistiques
Matiére grasses 24g Code EAN 3073781196542 3073781196559 83073781179848

dont AGS 17g Poids net 0,150 Kg 0,600 Kg 120 Kg
Glucides 13g Poids brut 0,158 Kg 0,772 Kg 155,828 Kg

dont sucres 0g Dimensions (mm) 40 x 150 x 210 mm 156 x 236 x 192 1200 x 800 x 1542
Protéines 15¢g D.G.C.¥** 55 jours
Sel** 2g palettisation Couches / palette Colis / couche Colis / palette
Vitamine B12 1,5 (60%*) ug 8 25 200

*** Délai Garanti Client

*Apports Quotidiens de Référence

**Sel = sodium x 2,5
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